

Årsredovisning

för

TPmod AB

556860-7443

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TPmod AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 januari 2023



Staffan Algiers

2023021006909

Årsredovisning

för

TPmod AB

556860-7443

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för TPmod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom trafikplaneringsområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	352	85	87	398
Balansomslutning	643	364	488	605
Soliditet (%)	56	44	53	76

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 075	4 731	125 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 731	-4 731	0
Årets resultat			155 318	155 318
Belopp vid årets utgång	50 000	75 806	155 318	281 124

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 805
årets vinst	155 318
	231 123
disponeras så att i ny räkning överföres	231 123
	231 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		351 611	84 509
Övriga rörelseintäkter		139 600	86 000
Summa rörelseintäkter		491 211	170 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 728	-1 728
Övriga externa kostnader		-123 668	-210 100
Personalkostnader	1	-113 786	-83 795
Summa rörelsekostnader		-239 182	-295 623
Rörelseresultat		252 029	-125 114
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 583	738
Räntekostnader och liknande resultatposter		44	0
Summa finansiella poster		3 627	738
Resultat efter finansiella poster		255 656	-124 376
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	132 625
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	132 625
Resultat före skatt		195 656	8 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 338	-3 518
Årets resultat		155 318	4 731

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 803

74 656

Summa kortfristiga fordringar

1 803

74 656

Kassa och bank

Kassa och bank

641 394

289 611

Summa kassa och bank

641 394

289 611

Summa omsättningstillgångar

643 197

364 267

SUMMA TILLGÅNGAR

643 197

364 267

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 805

71 074

Årets resultat

155 318

4 731

Summa fritt eget kapital

231 123

75 805

Summa eget kapital

281 123

125 805

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

103 000

43 000

Summa obeskattade reserver

103 000

43 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

254 074

190 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

259 074

195 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

643 197

364 267

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 31 januari 2023



Staffan Algiers
Verkställande direktör